
UCHWAŁA NR 19/IV/15
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zwołania zebrań wiejskich celem wyboru organów jednostek pomocniczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 Statutu Gminy Nowa Brzeźnica ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2003 r. Nr 256, poz. 2273 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwołuje się zebrania wiejskie w celu wyboru sołtysów i organów sołectw ( rad sołectw) gminy        
Nowa Brzeźnica w terminie od dnia 1 kwietnia 2015 r. do dnia 30 kwietnia 2015 r.

2) Szczegółowy harmonogram zebrań sprawozdawczo-wyborczych z podaniem do wiadomości mieszkańców 
sołectw miejsca, dnia i godziny określi Wójt Gminy.

3) Zasady i tryb wyborów sołtysów i organów sołectw określają statuty sołectw.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy 
i wszystkich sołectw.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 555D5088-2582-4164-A848-1FAB3ABA71D9. Podpisany Strona 1




